
 30. ATTERSEE ÜBERQUERUNG 2015

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Allgemeine Klasse Klassik

1 71 Andreas KRAVUTSKE m m Allgemeine Klasse Klassik TWV AT 1988 00:40:14

2 116 Roman BREITWIESER m m Allgemeine Klasse Klassik Union Pennewang AT 1988 00:44:15

3 103 Dominik STIGLER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 00:47:32

4 233 Stephan SCHOBESBERGER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1987 00:50:32

5 235 Markus SCHOBESBERGER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 00:50:53

6 139 Hermann EGLSEDER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 00:53:02

7 155 Franz HALLWIRTH m m Allgemeine Klasse Klassik LC Sicking AT 1987 00:56:45

8 278 Matthias HUEMER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 00:58:45

9 199 Patrick TRATTLER m m Allgemeine Klasse Klassik Ried in der Riedmark AT 1991 01:02:25

10 367 Gerald STADLBAUER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 01:07:01

11 33 Hannes SCHERRER m m Allgemeine Klasse Klassik Schardenberg 08 AT 1986 01:11:11

12 41 Michael BRAND m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1987 01:15:42

13 448 Martin KRETZ m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:20:50

14 50 Christoph PETERSEIL m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:21:14

15 399 Michael URBAN m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:24:21

16 275 Markus LöSCH m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:34:59

17 274 Michel AUMAYR m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1989 01:35:02

18 127 Oliver BüNTING m m Allgemeine Klasse Klassik DE 1993 01:35:16

19 396 Ralph KAPSAMMER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:39:56

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Allgemeine Klasse Neopren

1 403 Domink DüR m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen AT 1986 00:31:14

2 463 Marcus DIETL m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:46:29

3 425 Georg ENZENBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1994 00:50:25

4 416 Wolfgang KETTER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:54:46

5 362 Alexander VIEHAUSER m m Allgemeine Klasse Neopren Viehauser Trans AT 1994 01:21:30

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse I Klassik

1 190 Christoph AUER m m Altersklasse I Klassik AT 1979 00:37:36

2 133 Bernhard HENGL m m Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1982 00:39:53

3 229 Stefan SCHWARZMAIR m m Altersklasse I Klassik TriRun Linz AT 1983 00:43:33

4 265 Sebastian GRüNMüLLER m m Altersklasse I Klassik ASKÖ Laufrad Steyr AT 1983 00:44:58

5 132 Jakob HENGL m m Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1983 00:46:07

6 373 Thomas HOLZER m m Altersklasse I Klassik Union TriaTeamWallsee AT 1982 00:46:17

7 35 Wolfgang MAYRHOFER m m Altersklasse I Klassik AT 1978 00:49:19

8 189 Jens MüNCH m m Altersklasse I Klassik AT 1976 00:54:41

9 56 Markus KEMPTNER m m Altersklasse I Klassik AT 1983 00:55:48

10 209 Bernhard BRUCKNER m m Altersklasse I Klassik AT 1982 00:56:07

KLASSENWERTUNG
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11 10 Andreas FLÄCKEL m m Altersklasse I Klassik AT 1983 00:56:44

12 73 Stephan SILBERMANN m m Altersklasse I Klassik AT 1983 00:58:31

13 467 Patrick MITTERER m m Altersklasse I Klassik AT 1976 00:59:44

14 323 Bernhard SEITZ m m Altersklasse I Klassik AT 1984 01:00:24

15 343 Christian SCHERRER m m Altersklasse I Klassik Schardenberg 08 AT 1978 01:00:56

16 204 Reinhold SEYFRIEDSBERGER m m Altersklasse I Klassik AT 1984 01:02:10

17 44 Andreas FRAUNBERGER m m Altersklasse I Klassik AT 1977 01:02:37

18 159 Michael PITZL m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:04:13

19 23 Tobias ZEDERBAUER m m Altersklasse I Klassik AT 1984 01:05:30

20 470 Matthias EDER m m Altersklasse I Klassik AT 1976 01:06:21

21 452 Christian ABLINGER m m Altersklasse I Klassik AT 1977 01:07:29

22 185 Michael PRöTSCH m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:07:40

23 24 Werner LANG m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:09:42

24 289 Martin HORNHUBER m m Altersklasse I Klassik AT 1977 01:10:24

25 401 Peter ANDRASCHKO m m Altersklasse I Klassik AT 1982 01:16:52

26 158 Johann ERTL m m Altersklasse I Klassik MSC Wieselburg AT 1978 01:20:05

27 3 Dieter KAGERER m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:28:17

28 156 Matthias RATHBAUER m m Altersklasse I Klassik AT 1981 01:31:47

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse I Neopren

1 345 Christoph ROSCHGER m m Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1981 00:38:44

2 242 Christian HELMBERGER m m Altersklasse I Neopren PSV Tri Linz AT 1981 00:41:59

3 324 Roland HöLLER m m Altersklasse I Neopren WanGGo Endurance Team AT 1982 00:44:22

4 38 Roman KELLERMAYR m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:44:29

5 333 Andreas SIX m m Altersklasse I Neopren Team HVM Triathlon AT 1978 00:44:50

6 21 Christian HOCHREITER m m Altersklasse I Neopren AT 1978 00:46:26

7 291 Uwe BöHMBERGER m m Altersklasse I Neopren Radclub Raffelstetten AT 1978 00:47:22

8 62 Markus MCDOWELL m m Altersklasse I Neopren AT 1983 00:47:25

9 177 Alexander HOFER m m Altersklasse I Neopren SCS Steyr AT 1976 00:47:53

10 352 Johannes HUMER m m Altersklasse I Neopren UASC Attersee West AT 1978 00:49:39

11 329 Martin RAPPOLD m m Altersklasse I Neopren SU TRI STYRIA AT 1981 00:50:20

12 281 Ralf HERBER m m Altersklasse I Neopren FF Niederneukirchen AT 1976 00:50:22

13 449 Georg MICHL m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:51:00

14 435 Hubertus SCHINDLER m m Altersklasse I Neopren AT 1977 00:52:52

15 389 Florian SCHOLZ m m Altersklasse I Neopren Team Hellokitty AT 1979 00:54:50

16 183 Johannes MEINHART m m Altersklasse I Neopren AT 1980 00:56:54

17 430 Christian SCHATZ m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:57:00

18 410 Stefan BÖCK m m Altersklasse I Neopren AT 1979 01:07:41

gedruckt am 08.08.2015 um 16:03 Seite 2 von 22 timing and results by: www.zeitnehmung.at



 30. ATTERSEE ÜBERQUERUNG 2015

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse II Klassik

1 436 Dietmar HAIBÖCK m m Altersklasse II Klassik AT 1972 00:35:29

2 261 Axel BEWERMEIER m m Altersklasse II Klassik TV Passau DE 1975 00:38:01

3 347 Heinz PFEFFER m m Altersklasse II Klassik TSV Regen DE 1972 00:39:54

4 326 KLaus TRATTNER m m Altersklasse II Klassik USC Graz AT 1972 00:46:04

5 363 Stefan RIERNöSSL m m Altersklasse II Klassik FH OÖ Sports Team AT 1975 00:46:38

6 1 Norbert NEGER m m Altersklasse II Klassik AT 1975 00:50:49

7 96 Mario GERSTORFER m m Altersklasse II Klassik SVNM AT 1974 00:53:29

8 9 Harald DE ZORDO m m Altersklasse II Klassik Tri Klosterneuburg AT 1970 00:54:31

9 376 Andreas STöCKL m m Altersklasse II Klassik Trirun Linz AT 1967 00:55:06

10 245 Christian MAHRINGER m m Altersklasse II Klassik DAMNDIRTYDIGGERSGETTIN\\\ DOWN AT 1969 00:55:16

11 53 Johann MAYRWÖGER m m Altersklasse II Klassik AT 1969 00:55:24

12 431 Leopold STEYRER m m Altersklasse II Klassik AT 1966 00:57:08

13 119 Patrick PECK m m Altersklasse II Klassik AT 1971 00:58:17

14 11 Robert MAURER m m Altersklasse II Klassik AT 1966 00:58:53

15 251 Gernot NOWAK m m Altersklasse II Klassik AT 1970 00:59:31

16 75 Gerhard KOOSZ m m Altersklasse II Klassik AT 1972 01:00:43

17 45 Ranbir BADESHA m m Altersklasse II Klassik GB 1970 01:00:48

18 304 Eugen KOLLER m m Altersklasse II Klassik TC Happy Bubbles AT 1966 01:01:31

19 223 Karl KUBA m m Altersklasse II Klassik AT 1972 01:02:20

20 188 Robert SEDLACEK m m Altersklasse II Klassik AT 1971 01:03:57

21 163 Christian LOIDL m m Altersklasse II Klassik AT 1968 01:04:25

22 434 Guntram LIPPING m m Altersklasse II Klassik AT 1971 01:04:32

23 406 Norbert SCHACHNER m m Altersklasse II Klassik AT 1968 01:09:13

24 60 Johannes KAPELLER m m Altersklasse II Klassik schuettelgrat AT 1975 01:09:48

25 220 Martin KAINZ m m Altersklasse II Klassik Waterbecks AT 1973 01:12:52

26 311 Norbert WECHTL m m Altersklasse II Klassik AT 1972 01:25:43

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse II Neopren

1 473 Uli MUTSCHELLER m m Altersklasse II Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1966 00:34:45

2 318 Norbert NAGL m m Altersklasse II Neopren SUW AT 1968 00:34:50

3 280 Andreas BUETTNER m m Altersklasse II Neopren TV Passau DE 1973 00:37:37

4 298 Stefan MAYR m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1973 00:37:41

5 98 Werner TORAU m m Altersklasse II Neopren Team Zisser Enns AT 1975 00:38:54

6 359 Marko PöTSCH m m Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:39:57

7 371 Harald KIRCHMAYR m m Altersklasse II Neopren all 4 better 6 AT 1966 00:40:11

8 413 Mario RAMOSER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:41:46

9 301 Bernhard KöRBLER m m Altersklasse II Neopren AT 1973 00:42:55

10 292 Alexander GOERTZ m m Altersklasse II Neopren USC Abersee AT 1968 00:43:54

11 464 Fritz MAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:45:17

12 234 Karl FISCHEREDER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:45:49
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13 332 Peter BRANDENBURGER m m Altersklasse II Neopren Team MÖMA Tri AT 1970 00:45:59

14 328 Markus JäGERMüLLER m m Altersklasse II Neopren TriRunLinz AT 1970 00:46:08

15 319 Rene KATTNER m m Altersklasse II Neopren Wanggo Endurance Team AT 1975 00:46:13

16 294 Rudolf Peter KLAUSER m m Altersklasse II Neopren WSK Wels AT 1969 00:47:22

17 341 Robert BUCHROITHNER m m Altersklasse II Neopren Steyrer Schwimmverein AT 1966 00:48:39

18 372 Herwig ZIEBERMAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1966 00:49:08

19 387 Jürgen KOCH m m Altersklasse II Neopren Tram Erdinger Alkoholfrei AT 1968 00:49:12

20 191 Rainer JANISCH m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:15

21 187 Marcus FREIDHAGER m m Altersklasse II Neopren DE 1974 00:49:22

22 143 Christian MENDE m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:28

23 386 Wolfgang LANDERL m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:50:36

24 287 Klaus KOHLHUBER m m Altersklasse II Neopren AT 1972 00:50:59

25 153 Markus POHANKA m m Altersklasse II Neopren SV Strebersdorf AT 1975 00:51:28

26 336 Martin SCHWARZ m m Altersklasse II Neopren DE 1967 00:51:35

27 66 Dietmar KERSCHBERGER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:51:40

28 180 Bernhard FORSTER m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1968 00:51:50

29 282 Josef MAIR m m Altersklasse II Neopren AT 1971 00:52:12

30 375 Christian MAIR m m Altersklasse II Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1969 00:53:20

31 92 Manfred BUCHMEIER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:55:10

32 219 Ralph PIPIK m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1974 00:56:01

33 222 Dieter BRANDNER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:56:17

34 39 Josef FÜRICHT m m Altersklasse II Neopren AT 1966 01:00:13

35 208 Josef EHRNLEITNER m m Altersklasse II Neopren MMK Seewalchen AT 1966 01:00:26

36 72 Norbert GRUBER m m Altersklasse II Neopren Atterbiker AT 1972 01:00:39

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse III Klassik

1 232 Peter KITZMüLLER m m Altersklasse III Klassik DE 1962 00:40:23

2 331 Andreas PERER m m Altersklasse III Klassik SU Baden AT 1965 00:40:45

3 350 Andreas LORENZ m m Altersklasse III Klassik TSV Regen DE 1957 00:42:23

4 134 Johannes HENGL m m Altersklasse III Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1957 00:46:05

5 370 Klaus GITSCHNER m m Altersklasse III Klassik TriRun Linz AT 1965 00:47:14

6 69 Christoph EIBENSTEINER m m Altersklasse III Klassik AT 1964 00:47:36

7 228 Franz HAUNSCHMIDT m m Altersklasse III Klassik TriRun/ADM Linz AT 1964 00:49:30

8 239 Peter GöSCHLBERGER m m Altersklasse III Klassik Gmunden AT 1962 00:52:09

9 211 Max GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Klassik Waterbecks AT 1960 00:55:07

10 16 Andreas DOSCHEK m m Altersklasse III Klassik AT 1965 00:55:16

11 250 Gerhard FESSL m m Altersklasse III Klassik AT 1960 00:57:54

12 277 Thomas HUEMER m m Altersklasse III Klassik Triateam NÖ-West AT 1959 00:58:37

13 460 Johann HUBER m m Altersklasse III Klassik AT 1964 01:00:17

14 37 Martin PRATTER m m Altersklasse III Klassik DJK-SV Kellberg DE 1960 01:01:16

15 125 Wolfgang WEIGEL m m Altersklasse III Klassik AT 1956 01:02:21

16 166 Karl ETZLINGER m m Altersklasse III Klassik AT 1960 01:04:17
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17 335 Hans-Peter SCHWARZ m m Altersklasse III Klassik DE 1961 01:05:37

18 379 Peter LAUER m m Altersklasse III Klassik Aktiv Crimmitschau DE 1957 01:10:23

19 19 Harald RETSCHITZEGGER m m Altersklasse III Klassik AT 1964 01:10:27

20 462 Richard SZLEZAK m m Altersklasse III Klassik AT 1957 01:17:00

21 457 Erwin EMHOFER m m Altersklasse III Klassik AT 1959 01:20:32

22 412 Otto MAIRON m m Altersklasse III Klassik DE 1962 01:23:11

23 394 Günter LORENZER m m Altersklasse III Klassik AT 1962 01:24:11

24 97 Gerhard MOSTBECK m m Altersklasse III Klassik AT 1956 01:28:19

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse III Neopren

1 259 Theo MAROT m m Altersklasse III Neopren SU Baden AT 1963 00:34:54

2 216 Thomas MISSLIWETZ m m Altersklasse III Neopren ESV St. Pölten AT 1961 00:37:16

3 142 Dieter GOSCH m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirl AT 1963 00:40:09

4 257 Harald SWOBODA m m Altersklasse III Neopren Tri Runners Baden AT 1962 00:40:41

5 339 Harald ZECHMEISTER m m Altersklasse III Neopren ASV Wien AT 1958 00:43:44

6 150 Simon TRENKWALDER m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirol AT 1965 00:43:45

7 306 Günter SCHAUPP m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1958 00:43:58

8 244 Wolfgang HELMHART m m Altersklasse III Neopren das fröhliche wohnzimmer / gav AT 1963 00:45:00

9 129 Stefan LEHERMAYR m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1963 00:45:55

10 241 Ewald JAWIN m m Altersklasse III Neopren ATM Linz AT 1957 00:46:03

12 290 Alois SCHOISSENGEIER m m Altersklasse III Neopren RLC Sterngartl AT 1961 00:47:47

13 418 Pablo DI BIASE m m Altersklasse III Neopren AT 1965 00:53:47

14 279 Christian MOSER m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1963 00:54:20

15 383 Alexander BURKOWSKI m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1962 00:54:49

16 264 Johann THOR m m Altersklasse III Neopren WHC X-Sport Vösendorf AT 1957 00:56:35

17 447 Thomas STARZER m m Altersklasse III Neopren AT 1962 00:57:30

18 170 Manfred SONNTAG m m Altersklasse III Neopren Schwimmklub Tirl AT 1962 00:58:14

19 147 Herbert SCHWAIGER m m Altersklasse III Neopren SK zirl AT 1958 00:58:16

20 52 Peter SEUFER-WASSERTHAL m m Altersklasse III Neopren AT 1961 00:58:50

21 271 Herbert Matthias GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Neopren AT 1957 01:02:04

22 288 Maximilian AUER m m Altersklasse III Neopren vereinslos AT 1961 01:03:52

23 224 Manfred WEISS m m Altersklasse III Neopren AT 1958 01:07:33

24 140 Christian TUDER m m Altersklasse III Neopren AT 1965 01:08:28

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse IV Klassik

1 85 Johann AUER m m Altersklasse IV Klassik AT 1955 00:46:44

2 427 Helmut AIGNER m m Altersklasse IV Klassik AT 1950 00:57:06

3 114 Ernst STEINER m m Altersklasse IV Klassik AT 1954 00:58:27

4 7 Michael POHANKA m m Altersklasse IV Klassik AT 1952 01:01:49

5 465 Johann LECHNER m m Altersklasse IV Klassik AT 1952 01:06:21

6 453 Peter KNOFLACH m m Altersklasse IV Klassik AT 1951 01:23:00
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse IV Neopren

1 405 Peter WAGENHOFER m m Altersklasse IV Neopren SU Baden AT 1950 00:41:40

2 417 Heinrich PILCH m m Altersklasse IV Neopren AT 1954 00:50:42

3 17 Helmut GRUBER m m Altersklasse IV Neopren DE 1946 00:57:21

4 217 Günther SAURWEIN m m Altersklasse IV Neopren Schwimmclub zirl AT 1952 00:58:11

5 160 Herbert KUTTNER m m Altersklasse IV Neopren AT 1951 00:59:02

6 240 Richard ARMSTARK m m Altersklasse IV Neopren ÖTB Schärding AT 1946 01:04:31

7 429 Mircea ALEXOAIA m m Altersklasse IV Neopren BE 1953 01:32:15

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse V Klassik

1 446 Stefan OBERMAIER m m Altersklasse V Klassik AT 1944 01:11:47

2 128 Klaus DöBEL m m Altersklasse V Klassik AT 1944 01:35:08

3 433 Gernot OTT m m Altersklasse V Klassik AT 1945 01:37:22

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse V Neopren

1 320 Günther BRODAR m m Altersklasse V Neopren privat AT 1943 00:56:17

2 426 Rainer SCHERER m m Altersklasse V Neopren AT 1943 01:17:55

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Jugend I Klassik

1 327 Timon TRATTNER m m Jugend I Klassik USC Graz AT 2002 00:43:05

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Jugend I Neopren

1 30 Moritz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2005 00:38:24

2 293 Felix PREISINGER m m Jugend I Neopren Askö SC Steyr AT 2001 00:38:47

3 342 Armin BUCHROITHNER m m Jugend I Neopren Steyrer Schwimmverein AT 2002 00:44:59

4 31 Lorenz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2006 00:56:44

5 361 Philipp EHRNLEITNER m m Jugend I Neopren MMK Seewalchen AT 1999 01:21:43

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Jugend II Klassik

1 456 Paul HONEDER m m Jugend II Klassik AT 1996 00:38:18

2 428 Bendedikt SCHACHTNER m m Jugend II Klassik AT 1996 00:42:20

3 136 Florian GILLY m m Jugend II Klassik PSVTri Linz AT 1998 00:44:02

4 121 Maximilian TRAUNER m m Jugend II Klassik AT 1997 01:00:31

5 120 Florian MARTINEAU m m Jugend II Klassik DE 1996 01:00:52

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Jugend II Neopren

1 442 Constantin GEGENHUBER m m Jugend II Neopren AT 1997 00:51:03

2 454 Valentin AUER m m Jugend II Neopren AT 1998 00:59:30
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Allgemeine Klasse Klassik

1 86 Lisa AUER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 00:46:41

2 423 Melanie HANSEN w w Allgemeine Klasse Klassik DE 1986 00:49:05

3 146 Iris TRENKWALDER w w Allgemeine Klasse Klassik Schwimmklub Zirl AT 1995 00:52:34

4 313 Jelena TOMIC w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 00:53:16

5 348 Anna RECHBERGER w w Allgemeine Klasse Klassik TriRun Linz AT 1995 00:54:29

6 165 Elisabeth ETZLINGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1993 00:58:14

7 82 Laura KÖGLBERGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992 01:00:09

8 248 Daniela KNEIDINGER w w Allgemeine Klasse Klassik TriRun Linz/Union Geng AT 1989 01:01:21

9 167 Claudia PRANCKL w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:04:26

10 197 Anna BERGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:04:55

11 48 Verena PETERSEIL w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992 01:05:32

12 141 Theresa TUDER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:06:28

13 78 Eva FEISCHL w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 01:06:55

14 411 Michaela SATTLER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:06:57

15 366 Veronika DITACHMAIR w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:07:00

16 215 Eva WRCHOWSZKY w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1989 01:09:37

17 145 Lisa EMHOFER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 01:09:49

18 49 Eva SCHAUSBERGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:11:38

19 100 Barbara KRETZ w w Allgemeine Klasse Klassik Brauereimusik Zipf AT 1992 01:14:54

20 101 Stefanie VöLK w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992 01:15:28

21 276 Verena FELLINGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1989 01:20:04

22 106 Viktoria SCHEIBL w w Allgemeine Klasse Klassik Brauereimusik Zipf AT 1990 01:20:49

23 105 Marlene SCHEIBL w w Allgemeine Klasse Klassik Brauereimusik Zipf AT 1992 01:21:14

24 443 Clara ORTHOFER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:21:59

25 176 Danila STRITZINGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 01:23:11

26 397 Bettina PICHLER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 01:23:16

27 398 Nadja KAPSAMMER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 01:24:21

28 205 Julia Christine RADNER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:31:06

29 392 Vera KAPSAMMER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:34:38

30 126 Vanessa BüNTING w w Allgemeine Klasse Klassik DE 1995 01:35:27

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Allgemeine Klasse Neopren

1 207 Lisa FARTHOFER w w Allgemeine Klasse Neopren WSV Ottensheim AT 1991 00:43:38

2 305 Katharina SCHAUPP w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1988 00:43:58

3 181 Jaqueline FORSTER w w Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Kaiser AT 1992 00:47:44

4 438 Madeleine GRADWOHL w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1987 00:57:56

5 54 Magdalena RATHMAYR w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1991 01:06:09

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse I Klassik

1 36 Nina NAGELE w w Altersklasse I Klassik TWV Innsbruck AT 1979 00:41:24

2 364 Sandra OHLER w w Altersklasse I Klassik 1.WSK / FH OÖ Sports Team AT 1984 00:47:19

3 130 Andrea HOFFMANN w w Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1979 00:49:17
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4 151 Katherine LEITZELL w w Altersklasse I Klassik ASV Wien Masters II AT 1980 00:49:22

5 312 Marija TOMIC w w Altersklasse I Klassik AT 1983 00:51:53

6 268 Barbara POSTL w w Altersklasse I Klassik Trirun Linz AT 1979 00:53:25

7 225 Johanna PRöLL w w Altersklasse I Klassik AT 1976 00:54:25

8 212 Elisabeth WAGNER w w Altersklasse I Klassik AT 1982 00:54:31

9 162 Bilim HALLER w w Altersklasse I Klassik ASV Wien AT 1983 00:55:28

10 77 Manuela VALLANT w w Altersklasse I Klassik AT 1982 00:56:33

11 360 Anna HAGAUER w w Altersklasse I Klassik AT 1982 00:57:04

12 32 Agnes BEISKAMMER w w Altersklasse I Klassik WSK AT 1985 00:57:14

13 102 Jessica REIF w w Altersklasse I Klassik AT 1983 00:58:43

14 91 Julia DIESSL w w Altersklasse I Klassik AT 1977 00:59:30

15 131 Maria RITSCHER w w Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1984 01:00:58

16 88 Martina KOHLBERGER w w Altersklasse I Klassik AT 1977 01:04:08

17 218 Ute TEUFELBERGER w w Altersklasse I Klassik AT 1977 01:04:21

18 59 Ines LAZARATOS w w Altersklasse I Klassik AT 1982 01:05:12

19 461 Doris SCHMALWIESER w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:05:19

20 408 Barbara RATZENBÖCK w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:09:34

21 368 Barbara PUTZ w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:09:36

22 378 Andrea HORNHUBER w w Altersklasse I Klassik AT 1985 01:10:25

23 455 Tanja DÖHLER w w Altersklasse I Klassik DE 1976 01:11:17

24 297 Zuzana LISKOVA w w Altersklasse I Klassik AT 1977 01:11:25

25 286 Alice HöLLER w w Altersklasse I Klassik AT 1985 01:14:58

26 402 Karin BEITEL w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:15:32

27 420 Marlene DISSLBACHER w w Altersklasse I Klassik AT 1981 01:15:38

28 285 Anita SEUFER-WASSERTHAL w w Altersklasse I Klassik AT 1983 01:15:45

29 409 Elisabeth HASLINGER w w Altersklasse I Klassik AT 1981 01:17:45

30 6 Gabriele WIMMER w w Altersklasse I Klassik AT 1981 01:20:03

31 175 Natalie MOHR w w Altersklasse I Klassik AT 1982 01:23:12

32 419 Sandra FORSTINGER w w Altersklasse I Klassik AT 1978 01:24:06

33 451 Melanie SCHICKMAYR w w Altersklasse I Klassik AT 1985 01:30:59

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse I Neopren

1 472 Sigrid MUTSCHELLER w w Altersklasse I Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1976 00:40:50

2 338 Barbara PIRSTINGER w w Altersklasse I Neopren Schwimm Union Generali Salzburg AT 1980 00:40:53

3 296 Eva DICKL w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz AT 1977 00:43:24

4 34 Elke HALSEGGER w w Altersklasse I Neopren Rosenbauer International AG AT 1982 00:44:51

5 15 Doris BÄR w w Altersklasse I Neopren AT 1976 00:46:36

6 299 Michaela KNEIDINGER w w Altersklasse I Neopren Tri Team 1.USC Traun AT 1984 00:47:29

7 334 Lucia SCHRENK w w Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1977 00:48:29

8 63 Eva PUFFING w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:48:58

9 374 Irmgard MAIR w w Altersklasse I Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1977 00:49:39

10 148 Gisela EDER w w Altersklasse I Neopren URC Grünau AT 1976 00:50:03

11 243 Birgit STILLER w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:51:29

12 469 Angela POINTNER w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:53:40
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13 194 Nicole ZAHRADNICEK w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:55:04

14 138 Daniela SCHWARZ w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:55:57

15 193 Judith GABRIEL w w Altersklasse I Neopren AT 1980 00:57:16

16 321 Lilla HATOS-AGYI w w Altersklasse I Neopren AT 1983 00:58:06

17 18 Marina JANDA w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:59:48

18 83 Claudia TRAMPITSCH w w Altersklasse I Neopren AT 1977 01:02:21

19 377 Susanne FUCHS w w Altersklasse I Neopren AT 1976 01:02:28

20 365 Andrea OHLER w w Altersklasse I Neopren 1. WSK AT 1985 01:12:22

21 330 Tanja KAISER w w Altersklasse I Neopren AT 1982 01:14:48

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse II Klassik

1 123 Michaela SPINKA w w Altersklasse II Klassik Team Zisser Enns AT 1970 00:52:47

2 437 Tanja HAIBÖCK w w Altersklasse II Klassik AT 1974 00:53:04

3 450 Daniela JUNG w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:00:02

4 388 Hille KISCH-WEDEL w w Altersklasse II Klassik DE 1968 01:01:09

5 221 Elke GROß w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:01:20

6 390 Barbara LEBUTSCH w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:03:37

7 90 Ulrike KRESTEL w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:04:06

8 315 Ursula DULLNIG w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:04:34

9 70 Sigrid FALKNER w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:05:25

10 303 Birgit STROHMAIER w w Altersklasse II Klassik AT 1973 01:06:16

11 385 Hedda KüBLER-KISCH w w Altersklasse II Klassik ADM Union Linz AT 1974 01:06:40

12 226 Uschi GSCHLACHT w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:07:25

13 74 Sigrid LACHINGER w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:07:31

14 468 Sandra PÖLZ w w Altersklasse II Klassik AT 1967 01:07:51

15 173 Barbara ZEINLER w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:08:50

16 458 Sibylle BURRER w w Altersklasse II Klassik DE 1969 01:14:25

17 284 Karin PIRNBACHER w w Altersklasse II Klassik AT 1972 01:15:47

18 80 Andrea FUTTERKNECHT w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:16:22

19 144 Miriam ORGON w w Altersklasse II Klassik AT 1973 01:16:49

20 441 Claudia EISENSCHIEN w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:20:23

21 439 Marianne WILHELM w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:20:34

22 249 Gerda RITTER w w Altersklasse II Klassik AT 1968 01:21:32

23 46 Johanna RAGER w w Altersklasse II Klassik GB 1969 01:23:06

24 432 Gudrun OTT-SANDER w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:26:17

25 8 Sabine ZEILINGER-FRANGER w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:27:46

26 414 Martina FRÜHBECK w w Altersklasse II Klassik AT 1968 01:31:47

27 118 Christina LERNER w w Altersklasse II Klassik ESV OeNB AT 1970 01:32:36
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse II Neopren

1 43 Elisabeth KLOTZ-BAIR w w Altersklasse II Neopren Su-Hall AT 1968 00:42:16

2 192 Carmen HALPER w w Altersklasse II Neopren UTTB AT 1975 00:47:17

3 316 Michaela STELZHAMMER w w Altersklasse II Neopren Waterbecks AT 1973 00:49:34

4 186 Monika KIMMESWENGER w w Altersklasse II Neopren Union Waidhofen an der Ybbs - WGT AT 1975 00:49:56

5 252 Ulrike GREINER w w Altersklasse II Neopren WSC AT 1973 00:51:04

6 358 Sonja KOPP w w Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:52:10

7 384 Eva GATTRINGER w w Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:53:37

8 317 Sonja ZACHERL w w Altersklasse II Neopren Tristyria AT 1974 00:54:50

9 258 Nicole BRAUNGER w w Altersklasse II Neopren Tri Runners Baden AT 1973 00:55:01

10 149 Monika WEGGEL w w Altersklasse II Neopren AT 1973 00:56:57

11 308 Carmen KUBA w w Altersklasse II Neopren AT 1970 00:57:02

12 40 Gerda FÜRICHT-FIEGL w w Altersklasse II Neopren AT 1968 01:04:12

13 415 Fiona SPRINGER w w Altersklasse II Neopren AT 1969 01:18:50

14 171 Dorit WOLKENSTEIN w w Altersklasse II Neopren UYCAS AT 1970 01:19:43

15 94 Claudia PIKALL w w Altersklasse II Neopren AT 1970 01:34:27

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse III Klassik

1 29 Martina SEMMLER w w Altersklasse III Klassik TV Passau DE 1964 00:40:22

2 445 Susanne BÖHM w w Altersklasse III Klassik DE 1960 00:54:11

3 230 Gerda GREBE w w Altersklasse III Klassik AT 1963 00:54:37

4 5 Martina HOLLINSKI w w Altersklasse III Klassik SSV Ostring 93 Berlin DE 1965 00:55:20

5 421 Renate BERGER w w Altersklasse III Klassik AT 1962 01:00:35

6 256 Karin SCHILLER w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:04:42

7 380 Karin RADZIEJ w w Altersklasse III Klassik Aktiv Crimmitschau DE 1962 01:08:43

8 422 Bettina GOSCH w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:09:28

9 466 Monika ERLINGER w w Altersklasse III Klassik AT 1960 01:15:57

10 172 Renate RENDULIC w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:17:12

11 238 Maria HUMER w w Altersklasse III Klassik AT 1957 01:24:27

12 471 Christa HAIDER w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:40:10

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse III Neopren

1 260 Ilse BIEGLER w w Altersklasse III Neopren SU Mödling AT 1957 00:52:08

2 99 Martina KüHHAS w w Altersklasse III Neopren Team Zisser Enns AT 1964 00:56:26

3 108 Christa HUEMER-AUER w w Altersklasse III Neopren AT 1960 00:58:25

4 206 Barbara FARTHOFER w w Altersklasse III Neopren UYCAs AT 1962 00:59:37

5 382 Sigrid BURKOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1964 01:01:20

6 107 Eva KINDERMANN-GLEBOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1962 01:01:57

7 84 Michaela DAßLER w w Altersklasse III Neopren DE 1960 01:03:01

8 111 Doris MICHALKO w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:15:57

9 93 Angelika PIPELKA w w Altersklasse III Neopren AT 1961 01:24:05

10 273 Dagny WENK-WOLFF w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:26:26

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse IV Klassik
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1 2 Elke ORTLOFF w w Altersklasse IV Klassik SSV Ostring 93 Berlin DE 1953 00:50:13

2 61 Michaela FRANK w w Altersklasse IV Klassik AT 1953 01:13:48

3 263 Annemarie SEIRINGER w w Altersklasse IV Klassik AT 1948 01:18:09

4 295 Marlies DONAK w w Altersklasse IV Klassik DLRG -Genthin DE 1949 01:19:21

5 407 Evelin SANDER w w Altersklasse IV Klassik DE 1948 01:19:39

6 444 Maria ORTHOFER w w Altersklasse IV Klassik AT 1951 01:22:03

7 4 Claudia SCHWEITZER w w Altersklasse IV Klassik AT 1955 01:28:11

8 12 Elfriede BEISL w w Altersklasse IV Klassik AT 1955 01:32:34

9 459 Franziska ZOISTER w w Altersklasse IV Klassik AT 1953 01:44:14

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse V Klassik

1 355 Vera PERLBERG w w Altersklasse V Klassik Schwimmstaffel Mützel DE 1942 01:33:36

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Jugend I Klassik

1 28 Eva BREUHERR w w Jugend I Klassik TV Passau DE 2000 00:40:29

2 302 Sophie AMESBERGER w w Jugend I Klassik WTV 1862 AT 2001 00:40:52

3 404 Katharina ASCHAUER w w Jugend I Klassik WTV Wels AT 2001 00:41:08

4 262 Luca Alina BEWERMEIER w w Jugend I Klassik TV Passau DE 2000 00:41:18

5 283 Rosa HUMMELBRUNNER w w Jugend I Klassik WTV 1862 AT 2001 00:48:41

6 266 Ulla KüHBERGER w w Jugend I Klassik AT 2000 00:57:10

7 115 LUISE STEINER w w Jugend I Klassik AT 1999 01:17:03

8 440 Karoline WILHELM w w Jugend I Klassik AT 1999 01:19:30

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Jugend I Neopren

1 424 Katja HUFNAGL w w Jugend I Neopren PSV-Tri-Linz AT 2000 00:37:54

2 198 Lena Katharina LEITNER w w Jugend I Neopren scs steyr AT 2002 00:44:56

3 67 Tina WEILGUNI w w Jugend I Neopren PSV-Tri-Linz AT 1999 00:44:57

4 179 Alexandra FORSTER w w Jugend I Neopren Tri Team Kaiser AT 2004 00:51:10

5 182 Rebecca NAGLER w w Jugend I Neopren SCS-Steyr AT 2005 00:51:48

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Jugend II Klassik

1 203 Julia BREITWIESER w w Jugend II Klassik Tri Team Wels AT 1996 00:44:05
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m

1 403 Domink DüR m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen AT 1986 00:31:14

2 473 Uli MUTSCHELLER m m Altersklasse II Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1966 00:34:45

3 318 Norbert NAGL m m Altersklasse II Neopren SUW AT 1968 00:34:50

4 259 Theo MAROT m m Altersklasse III Neopren SU Baden AT 1963 00:34:54

5 436 Dietmar HAIBÖCK m m Altersklasse II Klassik AT 1972 00:35:29

6 216 Thomas MISSLIWETZ m m Altersklasse III Neopren ESV St. Pölten AT 1961 00:37:16

7 190 Christoph AUER m m Altersklasse I Klassik AT 1979 00:37:36

8 280 Andreas BUETTNER m m Altersklasse II Neopren TV Passau DE 1973 00:37:37

9 298 Stefan MAYR m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1973 00:37:41

10 261 Axel BEWERMEIER m m Altersklasse II Klassik TV Passau DE 1975 00:38:01

11 456 Paul HONEDER m m Jugend II Klassik AT 1996 00:38:18

12 30 Moritz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2005 00:38:24

13 345 Christoph ROSCHGER m m Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1981 00:38:44

14 293 Felix PREISINGER m m Jugend I Neopren Askö SC Steyr AT 2001 00:38:47

15 98 Werner TORAU m m Altersklasse II Neopren Team Zisser Enns AT 1975 00:38:54

16 133 Bernhard HENGL m m Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1982 00:39:53

17 347 Heinz PFEFFER m m Altersklasse II Klassik TSV Regen DE 1972 00:39:54

18 359 Marko PöTSCH m m Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:39:57

19 142 Dieter GOSCH m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirl AT 1963 00:40:09

20 371 Harald KIRCHMAYR m m Altersklasse II Neopren all 4 better 6 AT 1966 00:40:11

21 71 Andreas KRAVUTSKE m m Allgemeine Klasse Klassik TWV AT 1988 00:40:14

22 232 Peter KITZMüLLER m m Altersklasse III Klassik DE 1962 00:40:23

23 257 Harald SWOBODA m m Altersklasse III Neopren Tri Runners Baden AT 1962 00:40:41

24 331 Andreas PERER m m Altersklasse III Klassik SU Baden AT 1965 00:40:45

25 405 Peter WAGENHOFER m m Altersklasse IV Neopren SU Baden AT 1950 00:41:40

26 413 Mario RAMOSER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:41:46

27 242 Christian HELMBERGER m m Altersklasse I Neopren PSV Tri Linz AT 1981 00:41:59

28 428 Bendedikt SCHACHTNER m m Jugend II Klassik AT 1996 00:42:20

29 350 Andreas LORENZ m m Altersklasse III Klassik TSV Regen DE 1957 00:42:23

30 301 Bernhard KöRBLER m m Altersklasse II Neopren AT 1973 00:42:55

31 327 Timon TRATTNER m m Jugend I Klassik USC Graz AT 2002 00:43:05

32 229 Stefan SCHWARZMAIR m m Altersklasse I Klassik TriRun Linz AT 1983 00:43:33

33 339 Harald ZECHMEISTER m m Altersklasse III Neopren ASV Wien AT 1958 00:43:44

34 150 Simon TRENKWALDER m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirol AT 1965 00:43:45

35 292 Alexander GOERTZ m m Altersklasse II Neopren USC Abersee AT 1968 00:43:54

36 306 Günter SCHAUPP m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1958 00:43:58

37 136 Florian GILLY m m Jugend II Klassik PSVTri Linz AT 1998 00:44:02

38 116 Roman BREITWIESER m m Allgemeine Klasse Klassik Union Pennewang AT 1988 00:44:15

39 324 Roland HöLLER m m Altersklasse I Neopren WanGGo Endurance Team AT 1982 00:44:22

40 38 Roman KELLERMAYR m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:44:29

EINLAUFPROTOKOLL M/W
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41 333 Andreas SIX m m Altersklasse I Neopren Team HVM Triathlon AT 1978 00:44:50

42 265 Sebastian GRüNMüLLER m m Altersklasse I Klassik ASKÖ Laufrad Steyr AT 1983 00:44:58

43 342 Armin BUCHROITHNER m m Jugend I Neopren Steyrer Schwimmverein AT 2002 00:44:59

44 244 Wolfgang HELMHART m m Altersklasse III Neopren das fröhliche wohnzimmer / gav AT 1963 00:45:00

45 464 Fritz MAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:45:17

46 234 Karl FISCHEREDER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:45:49

47 129 Stefan LEHERMAYR m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1963 00:45:55

48 332 Peter BRANDENBURGER m m Altersklasse II Neopren Team MÖMA Tri AT 1970 00:45:59

49 241 Ewald JAWIN m m Altersklasse III Neopren ATM Linz AT 1957 00:46:03

50 326 KLaus TRATTNER m m Altersklasse II Klassik USC Graz AT 1972 00:46:04

51 134 Johannes HENGL m m Altersklasse III Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1957 00:46:05

52 132 Jakob HENGL m m Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1983 00:46:07

53 328 Markus JäGERMüLLER m m Altersklasse II Neopren TriRunLinz AT 1970 00:46:08

54 319 Rene KATTNER m m Altersklasse II Neopren Wanggo Endurance Team AT 1975 00:46:13

55 373 Thomas HOLZER m m Altersklasse I Klassik Union TriaTeamWallsee AT 1982 00:46:17

56 21 Christian HOCHREITER m m Altersklasse I Neopren AT 1978 00:46:26

57 463 Marcus DIETL m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:46:29

58 363 Stefan RIERNöSSL m m Altersklasse II Klassik FH OÖ Sports Team AT 1975 00:46:38

59 85 Johann AUER m m Altersklasse IV Klassik AT 1955 00:46:44

60 370 Klaus GITSCHNER m m Altersklasse III Klassik TriRun Linz AT 1965 00:47:14

61 291 Uwe BöHMBERGER m m Altersklasse I Neopren Radclub Raffelstetten AT 1978 00:47:22

62 294 Rudolf Peter KLAUSER m m Altersklasse II Neopren WSK Wels AT 1969 00:47:22

63 62 Markus MCDOWELL m m Altersklasse I Neopren AT 1983 00:47:25

64 103 Dominik STIGLER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 00:47:32

65 69 Christoph EIBENSTEINER m m Altersklasse III Klassik AT 1964 00:47:36

66 290 Alois SCHOISSENGEIER m m Altersklasse III Neopren RLC Sterngartl AT 1961 00:47:47

67 177 Alexander HOFER m m Altersklasse I Neopren SCS Steyr AT 1976 00:47:53

68 341 Robert BUCHROITHNER m m Altersklasse II Neopren Steyrer Schwimmverein AT 1966 00:48:39

69 372 Herwig ZIEBERMAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1966 00:49:08

70 387 Jürgen KOCH m m Altersklasse II Neopren Tram Erdinger Alkoholfrei AT 1968 00:49:12

71 191 Rainer JANISCH m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:15

72 35 Wolfgang MAYRHOFER m m Altersklasse I Klassik AT 1978 00:49:19

73 187 Marcus FREIDHAGER m m Altersklasse II Neopren DE 1974 00:49:22

74 143 Christian MENDE m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:28

75 228 Franz HAUNSCHMIDT m m Altersklasse III Klassik TriRun/ADM Linz AT 1964 00:49:30

76 352 Johannes HUMER m m Altersklasse I Neopren UASC Attersee West AT 1978 00:49:39

77 329 Martin RAPPOLD m m Altersklasse I Neopren SU TRI STYRIA AT 1981 00:50:20

78 281 Ralf HERBER m m Altersklasse I Neopren FF Niederneukirchen AT 1976 00:50:22

79 425 Georg ENZENBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1994 00:50:25

80 233 Stephan SCHOBESBERGER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1987 00:50:32

81 386 Wolfgang LANDERL m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:50:36

82 417 Heinrich PILCH m m Altersklasse IV Neopren AT 1954 00:50:42

83 1 Norbert NEGER m m Altersklasse II Klassik AT 1975 00:50:49

84 235 Markus SCHOBESBERGER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 00:50:53

85 287 Klaus KOHLHUBER m m Altersklasse II Neopren AT 1972 00:50:59

86 449 Georg MICHL m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:51:00

87 442 Constantin GEGENHUBER m m Jugend II Neopren AT 1997 00:51:03
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88 153 Markus POHANKA m m Altersklasse II Neopren SV Strebersdorf AT 1975 00:51:28

89 336 Martin SCHWARZ m m Altersklasse II Neopren DE 1967 00:51:35

90 66 Dietmar KERSCHBERGER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:51:40

91 180 Bernhard FORSTER m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1968 00:51:50

92 239 Peter GöSCHLBERGER m m Altersklasse III Klassik Gmunden AT 1962 00:52:09

93 282 Josef MAIR m m Altersklasse II Neopren AT 1971 00:52:12

94 435 Hubertus SCHINDLER m m Altersklasse I Neopren AT 1977 00:52:52

95 139 Hermann EGLSEDER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 00:53:02

96 375 Christian MAIR m m Altersklasse II Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1969 00:53:20

97 96 Mario GERSTORFER m m Altersklasse II Klassik SVNM AT 1974 00:53:29

98 418 Pablo DI BIASE m m Altersklasse III Neopren AT 1965 00:53:47

99 279 Christian MOSER m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1963 00:54:20

100 9 Harald DE ZORDO m m Altersklasse II Klassik Tri Klosterneuburg AT 1970 00:54:31

101 189 Jens MüNCH m m Altersklasse I Klassik AT 1976 00:54:41

102 416 Wolfgang KETTER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:54:46

103 383 Alexander BURKOWSKI m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1962 00:54:49

104 389 Florian SCHOLZ m m Altersklasse I Neopren Team Hellokitty AT 1979 00:54:50

105 376 Andreas STöCKL m m Altersklasse II Klassik Trirun Linz AT 1967 00:55:06

106 211 Max GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Klassik Waterbecks AT 1960 00:55:07

107 92 Manfred BUCHMEIER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:55:10

108 245 Christian MAHRINGER m m Altersklasse II Klassik DAMNDIRTYDIGGERSGETTIN\\\ DOWN AT 1969 00:55:16

109 16 Andreas DOSCHEK m m Altersklasse III Klassik AT 1965 00:55:16

110 53 Johann MAYRWÖGER m m Altersklasse II Klassik AT 1969 00:55:24

111 56 Markus KEMPTNER m m Altersklasse I Klassik AT 1983 00:55:48

112 219 Ralph PIPIK m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1974 00:56:01

113 209 Bernhard BRUCKNER m m Altersklasse I Klassik AT 1982 00:56:07

114 320 Günther BRODAR m m Altersklasse V Neopren privat AT 1943 00:56:17

115 222 Dieter BRANDNER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:56:17

116 264 Johann THOR m m Altersklasse III Neopren WHC X-Sport Vösendorf AT 1957 00:56:35

117 10 Andreas FLÄCKEL m m Altersklasse I Klassik AT 1983 00:56:44

118 31 Lorenz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2006 00:56:44

119 155 Franz HALLWIRTH m m Allgemeine Klasse Klassik LC Sicking AT 1987 00:56:45

120 183 Johannes MEINHART m m Altersklasse I Neopren AT 1980 00:56:54

121 430 Christian SCHATZ m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:57:00

122 427 Helmut AIGNER m m Altersklasse IV Klassik AT 1950 00:57:06

123 431 Leopold STEYRER m m Altersklasse II Klassik AT 1966 00:57:08

124 17 Helmut GRUBER m m Altersklasse IV Neopren DE 1946 00:57:21

125 447 Thomas STARZER m m Altersklasse III Neopren AT 1962 00:57:30

126 250 Gerhard FESSL m m Altersklasse III Klassik AT 1960 00:57:54

127 217 Günther SAURWEIN m m Altersklasse IV Neopren Schwimmclub zirl AT 1952 00:58:11

128 170 Manfred SONNTAG m m Altersklasse III Neopren Schwimmklub Tirl AT 1962 00:58:14

129 147 Herbert SCHWAIGER m m Altersklasse III Neopren SK zirl AT 1958 00:58:16

130 119 Patrick PECK m m Altersklasse II Klassik AT 1971 00:58:17

131 114 Ernst STEINER m m Altersklasse IV Klassik AT 1954 00:58:27

132 73 Stephan SILBERMANN m m Altersklasse I Klassik AT 1983 00:58:31

133 277 Thomas HUEMER m m Altersklasse III Klassik Triateam NÖ-West AT 1959 00:58:37

134 278 Matthias HUEMER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 00:58:45
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135 52 Peter SEUFER-WASSERTHAL m m Altersklasse III Neopren AT 1961 00:58:50

136 11 Robert MAURER m m Altersklasse II Klassik AT 1966 00:58:53

137 160 Herbert KUTTNER m m Altersklasse IV Neopren AT 1951 00:59:02

138 454 Valentin AUER m m Jugend II Neopren AT 1998 00:59:30

139 251 Gernot NOWAK m m Altersklasse II Klassik AT 1970 00:59:31

140 467 Patrick MITTERER m m Altersklasse I Klassik AT 1976 00:59:44

141 39 Josef FÜRICHT m m Altersklasse II Neopren AT 1966 01:00:13

142 460 Johann HUBER m m Altersklasse III Klassik AT 1964 01:00:17

143 323 Bernhard SEITZ m m Altersklasse I Klassik AT 1984 01:00:24

144 208 Josef EHRNLEITNER m m Altersklasse II Neopren MMK Seewalchen AT 1966 01:00:26

145 121 Maximilian TRAUNER m m Jugend II Klassik AT 1997 01:00:31

146 72 Norbert GRUBER m m Altersklasse II Neopren Atterbiker AT 1972 01:00:39

147 75 Gerhard KOOSZ m m Altersklasse II Klassik AT 1972 01:00:43

148 45 Ranbir BADESHA m m Altersklasse II Klassik GB 1970 01:00:48

149 120 Florian MARTINEAU m m Jugend II Klassik DE 1996 01:00:52

150 343 Christian SCHERRER m m Altersklasse I Klassik Schardenberg 08 AT 1978 01:00:56

151 37 Martin PRATTER m m Altersklasse III Klassik DJK-SV Kellberg DE 1960 01:01:16

152 304 Eugen KOLLER m m Altersklasse II Klassik TC Happy Bubbles AT 1966 01:01:31

153 7 Michael POHANKA m m Altersklasse IV Klassik AT 1952 01:01:49

154 271 Herbert Matthias GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Neopren AT 1957 01:02:04

155 204 Reinhold SEYFRIEDSBERGER m m Altersklasse I Klassik AT 1984 01:02:10

156 223 Karl KUBA m m Altersklasse II Klassik AT 1972 01:02:20

157 125 Wolfgang WEIGEL m m Altersklasse III Klassik AT 1956 01:02:21

158 199 Patrick TRATTLER m m Allgemeine Klasse Klassik Ried in der Riedmark AT 1991 01:02:25

159 44 Andreas FRAUNBERGER m m Altersklasse I Klassik AT 1977 01:02:37

160 288 Maximilian AUER m m Altersklasse III Neopren vereinslos AT 1961 01:03:52

161 188 Robert SEDLACEK m m Altersklasse II Klassik AT 1971 01:03:57

162 159 Michael PITZL m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:04:13

163 166 Karl ETZLINGER m m Altersklasse III Klassik AT 1960 01:04:17

164 163 Christian LOIDL m m Altersklasse II Klassik AT 1968 01:04:25

165 240 Richard ARMSTARK m m Altersklasse IV Neopren ÖTB Schärding AT 1946 01:04:31

166 434 Guntram LIPPING m m Altersklasse II Klassik AT 1971 01:04:32

167 23 Tobias ZEDERBAUER m m Altersklasse I Klassik AT 1984 01:05:30

168 335 Hans-Peter SCHWARZ m m Altersklasse III Klassik DE 1961 01:05:37

169 470 Matthias EDER m m Altersklasse I Klassik AT 1976 01:06:21

170 465 Johann LECHNER m m Altersklasse IV Klassik AT 1952 01:06:21

171 367 Gerald STADLBAUER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 01:07:01

172 452 Christian ABLINGER m m Altersklasse I Klassik AT 1977 01:07:29

173 224 Manfred WEISS m m Altersklasse III Neopren AT 1958 01:07:33

174 185 Michael PRöTSCH m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:07:40

175 410 Stefan BÖCK m m Altersklasse I Neopren AT 1979 01:07:41

176 140 Christian TUDER m m Altersklasse III Neopren AT 1965 01:08:28

177 406 Norbert SCHACHNER m m Altersklasse II Klassik AT 1968 01:09:13

178 24 Werner LANG m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:09:42

179 60 Johannes KAPELLER m m Altersklasse II Klassik schuettelgrat AT 1975 01:09:48

180 379 Peter LAUER m m Altersklasse III Klassik Aktiv Crimmitschau DE 1957 01:10:23

181 289 Martin HORNHUBER m m Altersklasse I Klassik AT 1977 01:10:24

182 19 Harald RETSCHITZEGGER m m Altersklasse III Klassik AT 1964 01:10:27
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183 33 Hannes SCHERRER m m Allgemeine Klasse Klassik Schardenberg 08 AT 1986 01:11:11

184 446 Stefan OBERMAIER m m Altersklasse V Klassik AT 1944 01:11:47

185 220 Martin KAINZ m m Altersklasse II Klassik Waterbecks AT 1973 01:12:52

186 41 Michael BRAND m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1987 01:15:42

187 401 Peter ANDRASCHKO m m Altersklasse I Klassik AT 1982 01:16:52

188 462 Richard SZLEZAK m m Altersklasse III Klassik AT 1957 01:17:00

189 426 Rainer SCHERER m m Altersklasse V Neopren AT 1943 01:17:55

190 158 Johann ERTL m m Altersklasse I Klassik MSC Wieselburg AT 1978 01:20:05

191 457 Erwin EMHOFER m m Altersklasse III Klassik AT 1959 01:20:32

192 448 Martin KRETZ m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:20:50

193 50 Christoph PETERSEIL m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:21:14

194 362 Alexander VIEHAUSER m m Allgemeine Klasse Neopren Viehauser Trans AT 1994 01:21:30

195 361 Philipp EHRNLEITNER m m Jugend I Neopren MMK Seewalchen AT 1999 01:21:43

196 453 Peter KNOFLACH m m Altersklasse IV Klassik AT 1951 01:23:00

197 412 Otto MAIRON m m Altersklasse III Klassik DE 1962 01:23:11

198 394 Günter LORENZER m m Altersklasse III Klassik AT 1962 01:24:11

199 399 Michael URBAN m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:24:21

200 311 Norbert WECHTL m m Altersklasse II Klassik AT 1972 01:25:43

201 3 Dieter KAGERER m m Altersklasse I Klassik AT 1983 01:28:17

202 97 Gerhard MOSTBECK m m Altersklasse III Klassik AT 1956 01:28:19

203 156 Matthias RATHBAUER m m Altersklasse I Klassik AT 1981 01:31:47

204 429 Mircea ALEXOAIA m m Altersklasse IV Neopren BE 1953 01:32:15

205 275 Markus LöSCH m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:34:59

206 274 Michel AUMAYR m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1989 01:35:02

207 128 Klaus DöBEL m m Altersklasse V Klassik AT 1944 01:35:08

208 127 Oliver BüNTING m m Allgemeine Klasse Klassik DE 1993 01:35:16

209 433 Gernot OTT m m Altersklasse V Klassik AT 1945 01:37:22

210 396 Ralph KAPSAMMER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:39:56

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w

1 424 Katja HUFNAGL w w Jugend I Neopren PSV-Tri-Linz AT 2000 00:37:54

2 29 Martina SEMMLER w w Altersklasse III Klassik TV Passau DE 1964 00:40:22

3 28 Eva BREUHERR w w Jugend I Klassik TV Passau DE 2000 00:40:29

4 472 Sigrid MUTSCHELLER w w Altersklasse I Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1976 00:40:50

5 302 Sophie AMESBERGER w w Jugend I Klassik WTV 1862 AT 2001 00:40:52

6 338 Barbara PIRSTINGER w w Altersklasse I Neopren Schwimm Union Generali Salzburg AT 1980 00:40:53

7 404 Katharina ASCHAUER w w Jugend I Klassik WTV Wels AT 2001 00:41:08

8 262 Luca Alina BEWERMEIER w w Jugend I Klassik TV Passau DE 2000 00:41:18

9 36 Nina NAGELE w w Altersklasse I Klassik TWV Innsbruck AT 1979 00:41:24

10 43 Elisabeth KLOTZ-BAIR w w Altersklasse II Neopren Su-Hall AT 1968 00:42:16

11 296 Eva DICKL w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz AT 1977 00:43:24

12 207 Lisa FARTHOFER w w Allgemeine Klasse Neopren WSV Ottensheim AT 1991 00:43:38

13 305 Katharina SCHAUPP w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1988 00:43:58

14 203 Julia BREITWIESER w w Jugend II Klassik Tri Team Wels AT 1996 00:44:05

15 34 Elke HALSEGGER w w Altersklasse I Neopren Rosenbauer International AG AT 1982 00:44:51

16 198 Lena Katharina LEITNER w w Jugend I Neopren scs steyr AT 2002 00:44:56

17 67 Tina WEILGUNI w w Jugend I Neopren PSV-Tri-Linz AT 1999 00:44:57
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18 15 Doris BÄR w w Altersklasse I Neopren AT 1976 00:46:36

19 86 Lisa AUER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 00:46:41

20 192 Carmen HALPER w w Altersklasse II Neopren UTTB AT 1975 00:47:17

21 364 Sandra OHLER w w Altersklasse I Klassik 1.WSK / FH OÖ Sports Team AT 1984 00:47:19

22 299 Michaela KNEIDINGER w w Altersklasse I Neopren Tri Team 1.USC Traun AT 1984 00:47:29

23 181 Jaqueline FORSTER w w Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Kaiser AT 1992 00:47:44

24 334 Lucia SCHRENK w w Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1977 00:48:29

25 283 Rosa HUMMELBRUNNER w w Jugend I Klassik WTV 1862 AT 2001 00:48:41

26 63 Eva PUFFING w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:48:58

27 423 Melanie HANSEN w w Allgemeine Klasse Klassik DE 1986 00:49:05

28 130 Andrea HOFFMANN w w Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1979 00:49:17

29 151 Katherine LEITZELL w w Altersklasse I Klassik ASV Wien Masters II AT 1980 00:49:22

30 316 Michaela STELZHAMMER w w Altersklasse II Neopren Waterbecks AT 1973 00:49:34

31 374 Irmgard MAIR w w Altersklasse I Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1977 00:49:39

32 186 Monika KIMMESWENGER w w Altersklasse II Neopren Union Waidhofen an der Ybbs - WGT AT 1975 00:49:56

33 148 Gisela EDER w w Altersklasse I Neopren URC Grünau AT 1976 00:50:03

34 2 Elke ORTLOFF w w Altersklasse IV Klassik SSV Ostring 93 Berlin DE 1953 00:50:13

35 252 Ulrike GREINER w w Altersklasse II Neopren WSC AT 1973 00:51:04

36 179 Alexandra FORSTER w w Jugend I Neopren Tri Team Kaiser AT 2004 00:51:10

37 243 Birgit STILLER w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:51:29

38 182 Rebecca NAGLER w w Jugend I Neopren SCS-Steyr AT 2005 00:51:48

39 312 Marija TOMIC w w Altersklasse I Klassik AT 1983 00:51:53

40 260 Ilse BIEGLER w w Altersklasse III Neopren SU Mödling AT 1957 00:52:08

41 358 Sonja KOPP w w Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:52:10

42 146 Iris TRENKWALDER w w Allgemeine Klasse Klassik Schwimmklub Zirl AT 1995 00:52:34

43 123 Michaela SPINKA w w Altersklasse II Klassik Team Zisser Enns AT 1970 00:52:47

44 437 Tanja HAIBÖCK w w Altersklasse II Klassik AT 1974 00:53:04

45 313 Jelena TOMIC w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 00:53:16

46 268 Barbara POSTL w w Altersklasse I Klassik Trirun Linz AT 1979 00:53:25

47 384 Eva GATTRINGER w w Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:53:37

48 469 Angela POINTNER w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:53:40

49 445 Susanne BÖHM w w Altersklasse III Klassik DE 1960 00:54:11

50 225 Johanna PRöLL w w Altersklasse I Klassik AT 1976 00:54:25

51 348 Anna RECHBERGER w w Allgemeine Klasse Klassik TriRun Linz AT 1995 00:54:29

52 212 Elisabeth WAGNER w w Altersklasse I Klassik AT 1982 00:54:31

53 230 Gerda GREBE w w Altersklasse III Klassik AT 1963 00:54:37

54 317 Sonja ZACHERL w w Altersklasse II Neopren Tristyria AT 1974 00:54:50

55 258 Nicole BRAUNGER w w Altersklasse II Neopren Tri Runners Baden AT 1973 00:55:01

56 194 Nicole ZAHRADNICEK w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:55:04

57 5 Martina HOLLINSKI w w Altersklasse III Klassik SSV Ostring 93 Berlin DE 1965 00:55:20

58 162 Bilim HALLER w w Altersklasse I Klassik ASV Wien AT 1983 00:55:28

59 138 Daniela SCHWARZ w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:55:57

60 99 Martina KüHHAS w w Altersklasse III Neopren Team Zisser Enns AT 1964 00:56:26

61 77 Manuela VALLANT w w Altersklasse I Klassik AT 1982 00:56:33

62 149 Monika WEGGEL w w Altersklasse II Neopren AT 1973 00:56:57

63 308 Carmen KUBA w w Altersklasse II Neopren AT 1970 00:57:02

64 360 Anna HAGAUER w w Altersklasse I Klassik AT 1982 00:57:04

65 266 Ulla KüHBERGER w w Jugend I Klassik AT 2000 00:57:10
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66 32 Agnes BEISKAMMER w w Altersklasse I Klassik WSK AT 1985 00:57:14

67 193 Judith GABRIEL w w Altersklasse I Neopren AT 1980 00:57:16

68 438 Madeleine GRADWOHL w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1987 00:57:56

69 321 Lilla HATOS-AGYI w w Altersklasse I Neopren AT 1983 00:58:06

70 165 Elisabeth ETZLINGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1993 00:58:14

71 108 Christa HUEMER-AUER w w Altersklasse III Neopren AT 1960 00:58:25

72 102 Jessica REIF w w Altersklasse I Klassik AT 1983 00:58:43

73 91 Julia DIESSL w w Altersklasse I Klassik AT 1977 00:59:30

74 206 Barbara FARTHOFER w w Altersklasse III Neopren UYCAs AT 1962 00:59:37

75 18 Marina JANDA w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:59:48

76 450 Daniela JUNG w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:00:02

77 82 Laura KÖGLBERGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992 01:00:09

78 421 Renate BERGER w w Altersklasse III Klassik AT 1962 01:00:35

79 131 Maria RITSCHER w w Altersklasse I Klassik TS-Dornbirn Wasserball AT 1984 01:00:58

80 388 Hille KISCH-WEDEL w w Altersklasse II Klassik DE 1968 01:01:09

81 221 Elke GROß w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:01:20

82 382 Sigrid BURKOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1964 01:01:20

83 248 Daniela KNEIDINGER w w Allgemeine Klasse Klassik TriRun Linz/Union Geng AT 1989 01:01:21

84 107 Eva KINDERMANN-GLEBOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1962 01:01:57

85 83 Claudia TRAMPITSCH w w Altersklasse I Neopren AT 1977 01:02:21

86 377 Susanne FUCHS w w Altersklasse I Neopren AT 1976 01:02:28

87 84 Michaela DAßLER w w Altersklasse III Neopren DE 1960 01:03:01

88 390 Barbara LEBUTSCH w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:03:37

89 90 Ulrike KRESTEL w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:04:06

90 88 Martina KOHLBERGER w w Altersklasse I Klassik AT 1977 01:04:08

91 40 Gerda FÜRICHT-FIEGL w w Altersklasse II Neopren AT 1968 01:04:12

92 218 Ute TEUFELBERGER w w Altersklasse I Klassik AT 1977 01:04:21

93 167 Claudia PRANCKL w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:04:26

94 315 Ursula DULLNIG w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:04:34

95 256 Karin SCHILLER w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:04:42

96 197 Anna BERGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:04:55

97 59 Ines LAZARATOS w w Altersklasse I Klassik AT 1982 01:05:12

98 461 Doris SCHMALWIESER w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:05:19

99 70 Sigrid FALKNER w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:05:25

100 48 Verena PETERSEIL w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992 01:05:32

101 54 Magdalena RATHMAYR w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1991 01:06:09

102 303 Birgit STROHMAIER w w Altersklasse II Klassik AT 1973 01:06:16

103 141 Theresa TUDER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:06:28

104 385 Hedda KüBLER-KISCH w w Altersklasse II Klassik ADM Union Linz AT 1974 01:06:40

105 78 Eva FEISCHL w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 01:06:55

106 411 Michaela SATTLER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:06:57

107 366 Veronika DITACHMAIR w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:07:00

108 226 Uschi GSCHLACHT w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:07:25

109 74 Sigrid LACHINGER w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:07:31

110 468 Sandra PÖLZ w w Altersklasse II Klassik AT 1967 01:07:51

111 380 Karin RADZIEJ w w Altersklasse III Klassik Aktiv Crimmitschau DE 1962 01:08:43

112 173 Barbara ZEINLER w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:08:50

113 422 Bettina GOSCH w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:09:28
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114 408 Barbara RATZENBÖCK w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:09:34

115 368 Barbara PUTZ w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:09:36

116 215 Eva WRCHOWSZKY w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1989 01:09:37

117 145 Lisa EMHOFER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 01:09:49

118 378 Andrea HORNHUBER w w Altersklasse I Klassik AT 1985 01:10:25

119 455 Tanja DÖHLER w w Altersklasse I Klassik DE 1976 01:11:17

120 297 Zuzana LISKOVA w w Altersklasse I Klassik AT 1977 01:11:25

121 49 Eva SCHAUSBERGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:11:38

122 365 Andrea OHLER w w Altersklasse I Neopren 1. WSK AT 1985 01:12:22

123 61 Michaela FRANK w w Altersklasse IV Klassik AT 1953 01:13:48

124 458 Sibylle BURRER w w Altersklasse II Klassik DE 1969 01:14:25

125 330 Tanja KAISER w w Altersklasse I Neopren AT 1982 01:14:48

126 100 Barbara KRETZ w w Allgemeine Klasse Klassik Brauereimusik Zipf AT 1992 01:14:54

127 286 Alice HöLLER w w Altersklasse I Klassik AT 1985 01:14:58

128 101 Stefanie VöLK w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992 01:15:28

129 402 Karin BEITEL w w Altersklasse I Klassik AT 1980 01:15:32

130 420 Marlene DISSLBACHER w w Altersklasse I Klassik AT 1981 01:15:38

131 285 Anita SEUFER-WASSERTHAL w w Altersklasse I Klassik AT 1983 01:15:45

132 284 Karin PIRNBACHER w w Altersklasse II Klassik AT 1972 01:15:47

133 466 Monika ERLINGER w w Altersklasse III Klassik AT 1960 01:15:57

134 111 Doris MICHALKO w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:15:57

135 80 Andrea FUTTERKNECHT w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:16:22

136 144 Miriam ORGON w w Altersklasse II Klassik AT 1973 01:16:49

137 115 LUISE STEINER w w Jugend I Klassik AT 1999 01:17:03

138 172 Renate RENDULIC w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:17:12

139 409 Elisabeth HASLINGER w w Altersklasse I Klassik AT 1981 01:17:45

140 263 Annemarie SEIRINGER w w Altersklasse IV Klassik AT 1948 01:18:09

141 415 Fiona SPRINGER w w Altersklasse II Neopren AT 1969 01:18:50

142 295 Marlies DONAK w w Altersklasse IV Klassik DLRG -Genthin DE 1949 01:19:21

143 440 Karoline WILHELM w w Jugend I Klassik AT 1999 01:19:30

144 407 Evelin SANDER w w Altersklasse IV Klassik DE 1948 01:19:39

145 171 Dorit WOLKENSTEIN w w Altersklasse II Neopren UYCAS AT 1970 01:19:43

146 6 Gabriele WIMMER w w Altersklasse I Klassik AT 1981 01:20:03

147 276 Verena FELLINGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1989 01:20:04

148 441 Claudia EISENSCHIEN w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:20:23

149 439 Marianne WILHELM w w Altersklasse II Klassik AT 1971 01:20:34

150 106 Viktoria SCHEIBL w w Allgemeine Klasse Klassik Brauereimusik Zipf AT 1990 01:20:49

151 105 Marlene SCHEIBL w w Allgemeine Klasse Klassik Brauereimusik Zipf AT 1992 01:21:14

152 249 Gerda RITTER w w Altersklasse II Klassik AT 1968 01:21:32

153 443 Clara ORTHOFER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:21:59

154 444 Maria ORTHOFER w w Altersklasse IV Klassik AT 1951 01:22:03

155 46 Johanna RAGER w w Altersklasse II Klassik GB 1969 01:23:06

156 176 Danila STRITZINGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 01:23:11

157 175 Natalie MOHR w w Altersklasse I Klassik AT 1982 01:23:12

158 397 Bettina PICHLER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1986 01:23:16

159 93 Angelika PIPELKA w w Altersklasse III Neopren AT 1961 01:24:05

160 419 Sandra FORSTINGER w w Altersklasse I Klassik AT 1978 01:24:06

161 398 Nadja KAPSAMMER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1991 01:24:21
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162 238 Maria HUMER w w Altersklasse III Klassik AT 1957 01:24:27

163 432 Gudrun OTT-SANDER w w Altersklasse II Klassik AT 1975 01:26:17

164 273 Dagny WENK-WOLFF w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:26:26

165 8 Sabine ZEILINGER-FRANGER w w Altersklasse II Klassik AT 1974 01:27:46

166 4 Claudia SCHWEITZER w w Altersklasse IV Klassik AT 1955 01:28:11

167 451 Melanie SCHICKMAYR w w Altersklasse I Klassik AT 1985 01:30:59

168 205 Julia Christine RADNER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988 01:31:06

169 414 Martina FRÜHBECK w w Altersklasse II Klassik AT 1968 01:31:47

170 12 Elfriede BEISL w w Altersklasse IV Klassik AT 1955 01:32:34

171 118 Christina LERNER w w Altersklasse II Klassik ESV OeNB AT 1970 01:32:36

172 355 Vera PERLBERG w w Altersklasse V Klassik Schwimmstaffel Mützel DE 1942 01:33:36

173 94 Claudia PIKALL w w Altersklasse II Neopren AT 1970 01:34:27

174 392 Vera KAPSAMMER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1990 01:34:38

175 126 Vanessa BüNTING w w Allgemeine Klasse Klassik DE 1995 01:35:27

176 471 Christa HAIDER w w Altersklasse III Klassik AT 1959 01:40:10

177 459 Franziska ZOISTER w w Altersklasse IV Klassik AT 1953 01:44:14

m

DNS 14 Wolfgang FÜRTNER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990

DNS 20 Wolfgang KETTER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986

DNS 25 Maximilian HOYER m m Altersklasse I Neopren AT 1981

DNS 26 Bernhard BAUMGARTNER m m Altersklasse II Neopren Sole Brennero AT 1970

DNS 27 Stefan WAMBACHER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1993

DNS 42 Georg BÖHMISCH m m Altersklasse II Klassik DJK-SV Kellberg DE 1973

DNS 55 Roland HEHLE m m Altersklasse II Klassik AT 1974

DNS 57 Michael BRAND m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1986

DNS 64 Christian SCHWAB m m Altersklasse I Neopren AT 1979

DNS 65 Uwe LOHR m m Altersklasse I Neopren AT 1976

DNS 76 Harald RAAB m m Altersklasse III Neopren Team Sportordination AT 1959

DNS 81 David STOLLNBERGER m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1988

DNS 89 Michael MOLNAR m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1991

DNS 109 Helmut HAUBNER m m Altersklasse II Klassik AT 1972

DNS 113 Benjamin HARASKO m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1995

DNS 117 Norbert DRABITS m m Altersklasse II Neopren Tri Runners Baden AT 1970

DNS 122 Manuel HEINL m m Altersklasse II Klassik AT 1975

DNS 135 Raied KERBACI m m Altersklasse IV Neopren AT 1954

DNS 137 Rainer AICHMAIR m m Altersklasse II Klassik AT 1971

DNS 152 Rainer RAIMANN m m Altersklasse II Neopren SU Baden AT 1968

DNS 195 Rainer SCHERER m m Altersklasse V Neopren MRRC München DE 1943

DNS 196 Stefan MIHALY m m Altersklasse III Neopren ASKÖ SC Steyr AT 1963

DNS 201 Eric HOCHMAYR m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1992

DNS 214 Joerg FERMUELLER m m Altersklasse I Klassik AT 1977

DNS 227 Dirk FüHRER m m Altersklasse II Neopren DE 1966

DNS 237 Robert EITER m m Altersklasse III Klassik AT 1960

DNS 246 Josef KöBERL m m Altersklasse I Klassik Vienna Ice Simmers AT 1977

DNS 247 Thomas OHLER m m Altersklasse II Neopren AT 1975
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DNS 253 Andreas HOFER m m Altersklasse I Neopren AT 1984

DNS 254 Uli MUTSCHELLER m m Altersklasse II Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1966

DNS 269 Valentin AUER m m Jugend II Neopren AT 1998

DNS 270 Valentin AUER m m Jugend II Neopren AT 1998

DNS 307 Josef FATTINGER m m Altersklasse III Klassik 893470 AT 1957

DNS 310 Robert SEIFRIED m m Altersklasse I Klassik AT 1980

DNS 325 Eduard SUPERSPERGER m m Altersklasse III Neopren AT 1965

DNS 337 Hannes GSELLMANN m m Altersklasse III Neopren Herr AT 1957

DNS 344 Franz OBERGRUBER m m Altersklasse III Klassik AT 1964

DNS 346 Mario RAMOSER m m Altersklasse II Neopren Waterfly AT 1970

DNS 349 Daniel DULLNIG m m Altersklasse I Klassik AT 1978

DNS 354 Michael KRATKY m m Altersklasse I Neopren EKO-C AT 1982

DNS 356 Daniel GRABNER m m Allgemeine Klasse Klassik X3 Team Austria AT 1989

DNS 393 Samir AMER m m Altersklasse I Klassik AT 1982

DNS 395 Josef KAPSAMMER m m Altersklasse III Klassik AT 1963

DNS 400 Michael URBAN m m Allgemeine Klasse Klassik AT 1990

w

DNS 13 Michaela DRESCHER w w Altersklasse I Klassik AT 1978

DNS 22 Sabine PFARL w w Altersklasse II Neopren AT 1974

DNS 47 Chimena NOVOHRADSKY-FRAUNBERGERw w Altersklasse I Klassik AT 1981

DNS 51 Erika KICKINGER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988

DNS 58 Ines LAZARATOS w w Altersklasse I Klassik AT 1982

DNS 68 Marlene SCHÜRZ w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992

DNS 79 Maria FEISCHL w w Altersklasse III Klassik AT 1957

DNS 87 Bonita NEURURER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992

DNS 95 Claudia PIKALL w w Altersklasse II Neopren AT 1970

DNS 104 Magdalena WOHLGEMUTH w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992

DNS 110 Sandra BRODNIG w w Altersklasse II Neopren AT 1970

DNS 112 Fiorentina HARASKO w w Jugend II Klassik AT 1996

DNS 124 Barbara JOHN-RUMMELHARDT w w Altersklasse III Klassik AT 1958

DNS 154 Miriam KATHREIN w w Altersklasse I Klassik AT 1980

DNS 157 Edeltraud VOGLSBERGER w w Altersklasse IV Neopren AT 1954

DNS 161 Magdalena WOHLGEMUTH w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1992

DNS 164 Beate NAGL w w Altersklasse II Klassik AT 1972

DNS 168 Marita SCHOBESBERGER w w Altersklasse I Klassik AT 1980

DNS 174 Flora ZEINLER w w Jugend I Klassik AT 2006

DNS 178 Anika HOFER w w Jugend I Neopren SCS Steyr AT 2004

DNS 184 Nina ALMHOFER w w Altersklasse I Klassik AT 1982

DNS 200 Nadine HOCHMAYR w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1995

DNS 202 Nathalie KLEIN w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1993

DNS 210 Julia Christine RADNER w w Allgemeine Klasse Klassik AT 1988

DNS 213 Helene MüLL w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1993

DNS 231 Magdalena WOHLGEMUTH w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1992

DNS 236 Erika EITER w w Altersklasse III Klassik AT 1961

DNS 255 Sigrid MUTSCHELLER w w Altersklasse I Neopren VfL Sindelfingen//Ruhepuls40.de DE 1976

DNS 267 Ulrike HOCHSTöGER w w Altersklasse I Neopren AT 1980

DNS 272 Astrid LIEDL w w Altersklasse III Klassik DE 1965
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DNS 300 Rahel SEEBA w w Altersklasse I Klassik AT 1982

DNS 309 Karin POTH w w Altersklasse II Neopren Askö Laufrad Steyr AT 1971

DNS 314 Carmen KUBA w w Altersklasse II Neopren AT 1970

DNS 322 Elisabeth GRANDITSCH w w Altersklasse I Neopren AT 1980

DNS 340 Susanne HAAS w w Altersklasse III Klassik AT 1965

DNS 351 Kathrin PESENDORFER w w Altersklasse I Neopren Team HVM Triathlon AT 1985

DNS 353 Margit KäFERBöCK w w Altersklasse I Neopren ARBÖ LADIES LINZ AT 1985

DNS 357 Erika FREUDENMACHER w w Altersklasse V Klassik Schwimmstaffel Mützel DE 1939

DNS 369 Viktoria MAIR w w Jugend I Klassik AT 2015

DNS 381 Petra LEHNER w w Altersklasse II Klassik AT 1972

DNS 391 Barbara LEBUTSCH w w Altersklasse II Neopren AT 1975
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